
Smlouoa o dílo
,,Zajištění odvozu odpadu a dalších souvisejících služeb"

I. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupen:
Tel.:
E-mail:
IČ,
DIČ,

Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4
Ing. Jiřím Stunou, ředitelem

65737393
CZ65737393
(dále jen jako ,,objednatel")

a

Zhotovitel:
Sídlo:
Zápis v OR:
Zastoupen:

Tel.:
E-mail:
IČ,
DIČ,

Komwag; podnik čistoty a údržby města, a.s.
Perucká 2542/10, 120 00 Praha 2
Registrován Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3826
Jaroslavem Stružkou - výkonným ředitelem a předsedou představenstva
Ing. Janem Petružálkem - technickým ředitelem a místopředsedou představenstva

61057606
CZ61057606
(dale jen jako ,,zhotouiteľ')

uzavírají tuto smlouvu o dílo

II. Předmět smlouvy

1.

2.

3.

Předmětem této smlouvy je zajištění odvozu odpadu, jehož původcem je objednatel a zajištění dalších
souvisejících služeb s odvozem odpadu. Prováděné činnosti zhotovitelem jsou uvedeny v příloze
č. 1 - Specifikace prováděných služeb a jejich ceny.
Součástí předmětu smlouvy je převzetí odpadů, jejich nakládka a přeprava; zneškodnění odpadů;
pronájem nádob na odpad; vedení průběžné evidence odpadů.
Zhotovitel prohlašuje, že vlastní veškerá nutná oprávnění k provozování činnosti související
s předmětem smlouvy.

Strana 1



l
III. Cena a platební podmínky

1. Smluvní cena za činnosti uvedené v ČI. II. Předmět smlouvy je uvedena v příloze č. 1 - Specifikace
prováděných služeb a jejich ceny.

2. Smluvní cena je splatná měsíčně vždy do 30 dnů ode dne doručení objednateli na základě faktury
vystavené zhotovitelem za příslušné měsíční období a zasláním na e-mailovou adresu:

3. V případě prodlení s placerům vyúčtované ceny, bude zhotovitel objednateli účtovat za každý den
prodlení úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky.

4. V případě, že dojde k navýšení cen vstupních nákladů, vyhrazuje si zhotovitel právo zvýšit smluvní
cenu. Tuto skutečnost s uvedením jejích důvodů je zhotovitel povinen písemně objednateli oznámit.
Pokud zhotovitel neobdrží od objednatele do 30 dnů od doručení oznámení záporné stanovisko,
považuje se nové cenové ujednání za oboustranně souhlasně uzavřené.

5. Smluvní strany sjednávají, že jednotkové ceny dle přílohy č. 1 této smlouvy lze každoročně navýšit o
inflaci, a to vždy k 1. 4. příslušného roku. Při počítání inflace smluvní strany vycházejí z údajů o
průměrné roční míře inflace za předchozí kalendářní rok uveřejněných Českým statistickým úřadem
sídle 100 00 Praha 10 - Strašnice, Na Padesátém 3268/81, IČ: 00025593 Zvýšení jednotkových cen dle
přílohy č. 1 této smlouvy o inflaci je dodavatel povinen objednateli oznámit nejpozději do 15. 3.
příslušného roku, jinak toto právo navýšit jednotkové ceny dle přílohy č. 1 této smlouvy v příslušném
roce zaniká (dále jen ,Ánflace").

6. Cena obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné k úplné a řádné realizaci služeb. Cena zahrnuje
všechny poplatky stanovené zejména platnými právními předpisy ČR. Smluvní strany se zavazují ke
změně ceníků, a to formou dodatků v případě, že dojde ke změněn zákonných poplatků nebo dojde
k významným změnám ve vývoji cen na trhu druhotných surovin.

IV. Práva a povinnosti objednatele

1.

2.

3.

Objednatel se zavazuje, že o sběrné nádoby bude řádně pečovat. V případě jejich ztráty nebo
znehodnocení oznámí objednatel toto v písemné formě neprodleně zhotoviteli.
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost tím, že mu umožní bezpečný a volný přístup
ke sběrným nádobám. V případě porušení této povinnosti ze strany objednatele se má za to, že
zhotovitel svou povinnost vyplývající pro něho z této smlouvy splnil.
Objednatel zajistí, aby se do nádob nedostal odpad jiného charakteru než ten pro, který je určen.

V. Práva a povinnosti zhotovitele

1.

2.

3.

Zhotovitel zapůjčí objednateli po dobu trvání smlouvy nádoby v počtech dle přílohy Č.1. Poškozené
sběrné nádoby musí být zhotovitelem opraveny nebo vyměněny na jeho náklady.
Pokud dojde při manipulaci s nádobami během nakládání ke znečištění plochy v okolí nádob, bude toto
zhotovitelem uklizeno.
Kontaktní osoba za společnost Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. paní Bc. Kateřina
Konopová, tel. e-mai

Strana



l
VI. Místa plnění

1. Místem plnění této smlouvy jsou níže uvedené pražské objekty ve vlastnictví České republiky, se
kterými je příslušný hospodařit objednatel:

· Ubytovna Jarov, Koněvova 1958, Praha 3
· Ubytovna Kupa BI, Kupeckého 842, Praha 4
· Ubytovna Kupa B2, Kupeckého 843, Praha 4
· Ubytovna Modřany, K Otočce 779, Praha 4
· Ubytovna Veleslavín, José Martího 402, Praha 6
· Garáže Božanovská, Božanovská 2351, Praha 9
· Ubytovna Čakovice, Kostelecká 821, Praha 9

VII. Závěrečné ustanovení

2.
3.

4.
5.

6.
7.

Veškeré změny a doplňky smlouvy, mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků.
Vztahy, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny se řídí obchodním zákoníkem, zákonem č.
185/2001 Sb. O odpadech, Všeobecnými obchodními podmínkami svozu a likvidace odpadu
společnosti Komwag, a.s. a dalšími obecně závaznými právními předpisy, které s předmětem smlouvy
souvisí.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem registrace podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(Zákon o registru smluv), v platném znění.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 3 let od 1.10.2020.
Smlouva může být ukončena výpovědí, kdy výpovědní lhůta činí 30 dní a začíná běžet následující den
po doručení výpovědi druhé straně.

Za Zhotovitele

V Praze dne

P 0

Komwag držby města, a.s.

06. YOŮ (Ĺ)

Ing. Jan Petružálek
místopředseda představenstva

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

Za Objednatele

V P,a,, dn, 3 O. 09, 2020

Ing. Jiří Stuna
ředitel
BSMV

Strana 3



l
Příloha Č.1 - Specifikace prováděných služeb a jejich ceny

Svozové místo (dílčí , obje? Počet Je¶notko Celkově Celkově
V . Druh odpadu nadoby/cetno . va cena -l "lpInem) nadob -l Kc,rok Kc, 3 roky

st svozu Kc rok
200301 - směsnýubytovna Jarov, , 1 100 lkomunálni 3 27170,00 81510,00 244 530,00 KČKoněvova 1958, Praha 3 2x týdneodpad
200301 - směsnýubytovna Kupa BI, , , 1 100 l

. komunalni 3 27170,00 81510,00 244 530,00 KČKupeckeho 842, Praha 4 2x týdne
odpad

150102 - p1a,t 11001 1 7150,00 7150,00 21 450,00 Kčlx za 2 týdnyubytovna Kupa B2Kupeckého 843, Pr;ha 4 200301 - sŤě'"ý 1 100 l
komunalní 3 27170,00 81510,00 244 530,00 KČ2x týdneodpad

ubytovna Modřany, K 200301 - sŤě'"ý 1 100 l 135850 Okomunalní 5 27170,00 ' 407 550,00 KČOtočce 779, Praha 4 2x týdne O
odpad

ubytovna Veleslavín, 200301 - směs"ý 1 100 l
José Martího 402, Praha komunální 2 27170,00 54340,00 163 020,00 KČ

2x týdne6 odpad
garáže Božanovská, 200301 - směsný 80 l
Božanovská 2351, Praha komunální 1 2587,20 2587,20 7 761,60 KČ

lx týdně9 odpad

- . 200301 - směsnýubytovna Cakovice, 1 100 l
. komunální V 2 27170,00 54340,00 163 020,00 KČKostelecka 821, Praha 9 2x týdne

odpad

Cena celkem bez DPH za 1
rok 498 797,20 KČ
Cena celkem bez DPH za 3
roky 1 496 391,60 KČ
DPH za 3 roky 314 242,24 KČ
Cena celkem s DPH za 3
roky 1 810 633,84 KČ

Strana 4


